
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 

Dyrektora Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie sposobu ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

wykonujących zawody medyczne oraz pracowników działalności podstawowej innych niż 

pracownicy wykonujący zawody medyczne, zatrudnionych w Narodowym Instytucie 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowym Instytucie Badawczym  

w Warszawie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych  

w podmiotach leczniczych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2139 z późn.zm.), zwanej dalej „Ustawą” 

oraz na podstawie § 7 Statutu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

– Państwowego Instytutu Badawczego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. W wykonaniu obowiązku wynikającego z Ustawy ustala się, że: 

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze pracowników wykonujących zawody 

medyczne oraz pracowników działalności podstawowej innych niż pracownicy 

medyczni, zatrudnionych w Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej-

Curie – Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie, dalej zwanym „NIO-PIB”, 

w ramach stosunku pracy, których miesięczne wynagrodzenie zasadnicze jest niższe od 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego, ustalonego jako iloczyn współczynnika 

pracy określonego w załączniku nr 1 do Zarządzenia i kwoty przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia brutto w gospodarce narodowej w roku 2024  

tj. 8.181,72 zł, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  

w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, zostanie 

podwyższane do wysokości nie niższejniż najniższe wynagrodzenie zasadnicze 

ustalone w sposób określony w powołanych wyżej przepisach; 

2) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze pozostałych pracowników niewymienionych 

w § 1 ust. 1 pkt 1, zatrudnionych w NIO-PIB, w ramach stosunku pracy, których 

miesięczne wynagrodzenie zasadnicze jest niższe od najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego, ustalonego jako iloczyn współczynnika pracy określonego  

w załączniku nr 2 do Zarządzenia i kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

brutto w gospodarce narodowej w roku 2024, tj. 8.181,72 zł, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 

„Monitor Polski”, zostanie podwyższane do wysokości nie niższej niż najniższe 

wynagrodzenie zasadnicze ustalone w sposób określony w powołanych wyżej 

przepisach. 

2. Wynagrodzenie zasadnicze oznacza wynagrodzenie zasadnicze brutto pracownika 

zatrudnionego w Instytucie, określone w umowie o pracę, bez premii regulaminowej, 



Strona 2 z 12 

dodatku funkcyjnego, dodatku stażowego, innych dodatków i świadczeń związanych  

z pracą, wynikających z umowy o pracę oraz obowiązującego Regulaminu Wynagradzania. 

3. Pracownikowi wykonującemu pracę w niepełnym wymiarze czasu pracy najniższe 

wynagrodzenie zasadnicze oblicza się proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy 

określonemu w umowie o pracę. 

4. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze, ustalone jako iloczyn współczynnika pracy 

określonego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia i kwoty przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia brutto w gospodarce narodowej w roku 2024 tj. 8.181,72 zł, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, zostanie zaokrąglone w górę do pełnego 

złotego w ramach grup zawodowych. 

5. Stosownie do art. 3 ust. 1a Ustawy, warunków określonych niniejszym Zarządzeniu nie 

stosuje się do stażystów i rezydentów. 

6. Warunków określonych niniejszym Zarządzeniem nie stosuje się do Dyrektora, Zastępców 

Dyrektora i Głównego Księgowego. 

§ 2. 

1. Grupy zawodowe, w tym stanowiska pracy w poszczególnych grupach zawodowych 

oraz współczynniki pracy w poszczególnych grupach zawodowych, określają Tabele grup 

zawodowych, stanowiące Załączniki do niniejszego Zarządzenia.  

2. Przy ustalaniu zakwalifikowania pracownika do grupy zawodowej uwzględnia 

się kwalifikacje posiadane przez pracownika i jego zakres obowiązków oraz wymagania 

określone dla zajmowanego stanowiska w Regulaminie Wynagradzania. 

§ 3. 

Wynagrodzenie zasadnicze pracowników działalności podstawowej innych niż wykonujący 

zawód medyczny oraz pracowników określonych w § 1 ust. 1 pkt 2 niniejszego Zarządzenia 

zatrudnionych w ramach stosunku pracy w NIO-PIB  ustalane jest z uwzględnieniem rodzaju 

wykonywanej pracy i kwalifikacji wymaganych przy jej wykonywaniu, a także ilości i jakości 

świadczonej pracy oraz uwzględnia wysokość wynagrodzenia odpowiadającą adekwatnemu 

średniemu wzrostowi wynagrodzenia w NIO-PIB w ustalonym okresie. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Dyrektora NIO-PIB Oddziału w Krakowie i Dyrektora NIO-PIB Oddziału  

w Gliwicach, w przypadku nie zawarcia porozumienia z zakładowymi organizacjami 

związkowymi, do wydania Zarządzenia w sprawie sposobu podwyższenia najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników wykonujących zawody medyczne oraz 

pracowników działalności podstawowej innych niż pracownicy medyczni zatrudnionych  

w oddziałach NIO-PIB na podstawie Ustawy oraz do złożenia sprawozdania do dnia 31 grudnia 

2025 r. Dyrektorowi NIO-PIB uwzględniającego skutki finansowe wdrożenia postanowień 

Ustawy. 



Strona 3 z 12 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązywania od 1 lipca 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

        

 

  

DYREKTOR 

Narodowego Instytutu Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego 

 

dr hab. n. med. Beata Jagielska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 



Strona 4 z 12 

 

Tabela grup zawodowych* 

Lp. Grupy zawodowe Współczynnik pracy Stanowiska w grupie zawodowej  

1 2  3 4 

1 
Lekarz albo lekarz dentysta ze specjalizacją 

 1,45 

Adiunkt 

Asystent (naukowy) 

Główny Badacz 

Profesor 

Profesor instytutu 

Starszy asystent 

Starszy asystent-specjalista medycyny pracy 

2 

Farmaceuta, fizjoterapeuta, diagnosta 

laboratoryjny, psycholog kliniczny, inny 

pracownik wykonujący zawód medyczny 

inny niż określony w lp. 1, 3 i 4 z 

wymaganym wyższym wykształceniem na 

poziomie magisterskim i specjalizacją, 

pielęgniarka z tytułem zawodowym 

magister pielęgniarstwa albo położna z 

tytułem magister położnictwa z wymaganą 

specjalizacją w dziedzinie pielęgniarstwa 

lub w dziedzinie mającej zastosowanie w 

ochronie zdrowia 

1,29 

1. DIAGNOŚCI 

Adiunkt 

Asystent diagnostyki laboratoryjnej 

Starszy asystent diagnostyki laboratoryjnej 

St. specjalista - cytomorfolog 

2. FARMACEUCI 

Kierownik Apteki 

Zastępca Kierownika Apteki 

Starszy asystent 

3. FIZJOTERAPEUCI 

Adiunkt 

Starszy asystent 

4. PIELĘGNIARKI/POŁOŻNE 

Koordynator ds. Pielęgniarstwa Lecznictwa 

Otwartego 

Pielęgniarka/arz oddziałowa/y 

Pielęgniarka /arz koordynująca/y 

Położna koordynująca 

Specjalista pielęgniarka/arz 

Specjalista położna 

Specjalista pielęgniarka – pielęgniarka 

neuromodulacyjna 

  Specjalista pielęgniarka epidemiologiczna 

5. FIZYCY MEDYCZNI 

Profesor instytutu 

Starszy specjalista fizyk medyczny 

6. POZOSTALI 

Adiunkt 

Starszy asystent diagnostyki laboratoryjnej 

Starszy specjalista-psycholog 

 

3 
Lekarz albo lekarz dentysta, bez 

specjalizacji 
1,19 Młodszy asystent 

4 Stażysta 0,95 Brak 

5 

Farmaceuta, fizjoterapeuta, diagnosta 

laboratoryjny, pielęgniarka, położna, 

technik elektroradiolog, psycholog, inny 

pracownik wykonujący zawód medyczny 

inny niż określony w lp. 1−4 z 

wymaganym wyższym wykształceniem na 

1,02 

1. DIAGNOŚCI 

Starszy asystent diagnostyki laboratoryjnej 

Asystent diagnostyki laboratoryjnej 

Młodszy asystent diagnostyki laboratoryjnej 

2. DIETETYCY 

Starsza dietetyczka 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 45/2025 
Dyrektora Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowego instytutu Badawczego  

z  dnia 12 czerwca 2025 r. 



Strona 5 z 12 

poziomie magisterskim; pielęgniarka, 

położna z wymaganym wyższym 

wykształceniem (studia I stopnia) i 

specjalizacją, albo pielęgniarka, położna ze 

średnim wykształceniem i specjalizacją 

3. ELEKTRORADIOLODZY 

Kierownik Pracowni Przygotowania Pacjentów i 

Kontroli Jakości Leczenia 

Kierownik zespołu techników medycznych 

Z-ca kierownika zespołu techników medycznych 

Specjalista technik radioterapii 

Specjalista technik radioterapii - koordynator 

Starszy technik medyczny 

Starszy technik radioterapii 

Technik medyczny 

Technik radioterapii 

4. FARMACEUCI 

Starszy asystent 

Asystent 

5. FIZJOTERAPEUCI 

Asystent 

Młodszy asystent 

Młodszy asystent - fizjoterapeuta 

Starszy asystent 

Starszy asystent - koordynator 

6. FIZYCY MEDYCZNI 

Fizyk medyczny 

Młodszy specjalista fizyk 

Młodszy specjalista fizyk medyczny 

Specjalista fizyk medyczny 

Starszy specjalista fizyk medyczny 

7. PIELĘGNIARKI/POŁOŻNE 

Kierownik Centralnej Sterylizatorni 

Pielęgniarka/arz  oddziałowa/y 

Pielęgniarka/arz  koordynująca/y 

Specjalista pielęgniarka/arz 

Specjalista położna 

Specjalista pielęgniarka epidemiologiczna 

Starsza pielęgniarka-koordynator sprzętu na 

Bloku Operacyjnym 

Starsza/y  pielęgniarka/arz 

Starsza położna 

Pielęgniarka/arz 

Położna 

8. PSYCHOLODZY 

Starszy specjalista-psycholog 

Specjalista-psycholog 

9. POZOSTALI 

Młodszy asystent 

Radioterapeuta-Inżynier materiałowy 

Starszy specjalista badawczo-techniczny 

 



Strona 6 z 12 

6 

Fizjoterapeuta, pielęgniarka, położna, 

ratownik medyczny, technik 

elektroradiolog, inny pracownik 

wykonujący zawód medyczny inny niż 

określony w lp. 1–5 z wymaganym 

wyższym wykształceniem na poziomie 

studiów I stopnia; fizjoterapeuta, ratownik 

medyczny, technik analityki medycznej, 

technik elektroradiolog z wymaganym 

średnim wykształceniem albo pielęgniarka 

albo położna z wymaganym średnim 

wykształceniem, która nie posiada tytułu 

specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa lub 

dziedzinie mającej zastosowanie w 

ochronie zdrowia 

0,94 

1 DIAGNOŚCI 

Starszy technik 

Starszy technik analityki medycznej 

Starszy technik medyczny 

2 ELEKTRORADIOLODZY 

Kierownik Pracowni Leczenia Napromienianiem 

Koordynator zespołu koordynacji procesu 

radioterapii 

Specjalista technik radioterapii 

Starszy technik medyczny 

Starszy technik radioterapii 

Technik medyczny 

Technik radioterapii 

3 FIZJOTERAPEUCI 

Asystent 

Starszy asystent 

Starszy technik medyczny 

4 PIELĘGNIARKI/POŁOŻNE 

Pielęgniarka/arz oddziałowa/y 

Pielęgniarka /arz koordynująca/y 

Pielęgniarka/arz 

Starsza/y  pielęgniarka/arz 

Starsza położna 

5 POZOSTALI 

Adiunkt 

Specjalista biotechnolog 

Specjalista biolog 

Specjalista chemik 

Starszy specjalista  

Starszy specjalista biolog 

Starszy specjalista biotechnolog 

 

7 

Inny pracownik wykonujący zawód 

medyczny inny niż określony w lp. 1–6 z 

wymaganym średnim wykształceniem oraz 

opiekun medyczny 

0,86 

1 FARMACEUCI 

Starszy specjalista 

Technik farmaceutyczny 

Starszy technik farmaceutyczny 

2 POZOSTALI 

Inspektor ochrony radiologicznej 

Zastępca Kierownika Centralnej Sterylizatorni 

Starszy technik sterylizacji medycznej 

Technik sterylizacji medycznej 

8 

Pracownik działalności podstawowej, inny 

niż pracownik wykonujący zawód 

medyczny z wymaganym wykształceniem 

wyższym 

1 

1 INŻYNIEROWIE 

Starszy specjalista 

Starszy specjalista elektronik 

Starszy specjalista ds. aparatury medycznej 

Specjalista elektronik 

2 POZOSTALI 

Kierownik zespołu techników med. 

Starszy specjalista – pracownik socjalny 



Strona 7 z 12 

9 

Pracownik działalności podstawowej, inny 

niż pracownik wykonujący zawód 

medyczny z wymaganym wykształceniem 

średnim 

0,78 

1. STATYSTYCY 

Kierownik Sekcji Obsługi Ambulatoryjnej 

Koordynator administracyjny zespołu 

radioterapii stereotaktycznej i neuroortopedii 

Koordynator statystyków medycznych 

Koordynator kart DiLO – Starszy statystyk 

medyczny 

Specjalista 

Specjalista ds. administracyjnych 

Specjalista ds. badań klinicznych 

Specjalista ds. profilaktyki 

Starszy statystyk medyczny - koord.ds Call Cen. 

Starszy specjalista 

Starszy Specjalista ds. administracyjnych 

Starszy specjalista ds. badań klinicznych 

Starszy statystyk medyczny/Starszy statystyk 

medyczny - koordynator  

Starszy technik ds. administracji 

Statystyk medyczny/statystyk medyczny-

koordynator 

2. POZOSTALI 

Starszy dyspozytor na bloku operacyjnym 

Starszy technik 

Starszy technik medyczny 

Technik 

 

10 

Pracownik działalności podstawowej, inny 

niż pracownik wykonujący zawód 

medyczny z wymaganym wykształceniem 

poniżej średniego 

0,65 

1 SANITARIUSZE 

Sanitariusz gospodarczy 

Sanitariusz szpitalny 

Sanitariusz/ka 

2 POZOSTALI 

Pomoc laboratoryjna 

Pomoc techniczna 

 

* Dotyczy pracowników wykonujących zawód medyczny oraz pracowników działalności 

podstawowej, innych niż pracownicy wykonujący zawód medyczny z PIONU KLINICZNEGO 

  



Strona 8 z 12 

 

 

Tabela grup zawodowych* 

Lp.  Grupy zawodowe Współczynnik pracy  Stanowiska w grupie zawodowej  

1  2  3  4  

1 Pracownicy naukowi z tytułem profesora. 1,45 Profesor 

2 
Pracownicy naukowi z tytułem profesora, 

ze stopniem dr hab. i dr ze specjalizacją. 

Główni specjaliści. 

1,29 

Profesor instytutu 

Adiunkt 

Audytor wewnętrzny 

Główny specjalista 

Główny specjalista ds. Administracyjno-

Technicznych 

Główny specjalista ds. Koordynowanej Opieki 

Onkologicznej 

Główny Specjalista ds. Operacyjnych 

Główny Specjalista ds. Inwestycji 

Kierownik Zakładu 

Kierownik Pracowni 

Radca Prawny 

Radca Prawny – Koordynator Zespołu Radców 

Prawnych 

Zastępca głównego księgowego 

3 brak 1,19 Brak 

4 brak 0,95 Brak 

5 
Pracownicy naukowi ze stopniem dr bez 

specjalizacji. 
1,02 

Adiunkt 

Konsultant 

6 
Starsi specjaliści, specjaliści (poza 

administracją), zastępcy kierowników 

działów, kierownicy sekcji 

0,94 

Asystent 

Kierownik Pracowni  

Kierownik Sekcji Administratorów Systemów i 

Infrastruktury Teleinformatycznej 

Kierownik Sekcji Bieżącego Wsparcia 

Użytkowników 

Kierownik Sekcji Bieżącej Dokumentacji 

Medycznej 

Kierownik Sekcji ds. Gospodarczych 

Kierownik Sekcji ds. Zaopatrzenia – Starszy 

specjalista  

Kierownik Sekcji elektrycznej 

Kierownik Sekcji instalacji sanitarnych 

Kierownik Sekcji Inwestycji 

Kierownik Sekcji konserwacji technicznej 

Kierownik Sekcji Magazynów 

Kierownik Sekcji Strategii i Rozwoju 

Środowiska IT 

Kierownik Sekcji Transportu 

Kierownik Sekcji Wentylacji, Klimatyzacji i 

Instalacji Niskoprądowych 

Zastępca Kierownika Biura Rzecznika 

Prasowego 

Zastępca Kierownika Centralnego Ośrodka 

Koordynującego 

Zastępca Kierownika Działu Administracyjno-

Gospodarczego 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2025 

Dyrektora Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowego instytutu Badawczego  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 



Strona 9 z 12 

Zastępca Kierownika Działu ds. Rozliczeń 

Świadczeń Zdrowotnych 

Zastępca Kierownika Funduszy Zewnętrznych 

Zastępca Kierownika Działu Gospodarki 

Aparaturowej 

Zastępca Kierownika Działu Kadr 

Zastępca Kierownika Działu Nauki 

Zastępca Kierownika Działu Płac 

p.o. Zastępcy Kierownika Działu Zamówień 

Publicznych 

Zastępca Kierownika Zakładu Profilaktyki 

Nowotworów 

Młodszy asystent diagnostyki laboratoryjnej 

Specjalista 

Specjalista biotechnolog 

Specjalista-biolog 

Specjalista ds. elektronicznych 

Specjalista ds. projektu 

Specjalista ds. realizacji projektu badawczo-

rozwojowego 

Specjalista ds. statystyki matematycznej 

Specjalista psycholog 

St. specjalista ds. projektu 

Specjalista-analityk hurtowni danych 

Starszy specjalista badawczo-techniczny 

Starszy specjalista ds. projektów 

Starszy specjalista 

Starszy specjalista ds. analiz 

Starszy specjalista ds. aparatury medycznej 

Starszy specjalista ds. bibliotekarstwa 

Starszy specjalista ds. komunikacji 

Starszy specjalista ds. kontraktowania badań 

klinicznych 

Starszy specjalista ds. kontrolingu 

Starszy specjalista ds. koordynacji projektów 

Starszy specjalista ds. marketingu, public 

relations i promocji 

Starszy specjalista ds. ochrony środowiska 

Starszy specjalista ds. płac 

Starszy specjalista ds. umów cywilnoprawnych 

Starszy specjalista ds. administracyjnych 

Starszy specjalista ds. badań klinicznych 

Starszy specjalista ds. BHP 

Starszy specjalista ds. ekonomicznych 

Starszy specjalista ds. hotelarstwa 

Starszy Specjalista ds. Instalacji 

Teletechnicznych - Koordynator 

Starszy specjalista ds. księgowości 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 

Starszy specjalista ds. osobowych 

Starszy specjalista-Analityk HR 

Starszy specjalista-HR Business Partner 

Starszy specjalista ds. rozliczeń świadczeń 

zdrowotnych 

Starszy specjalista ds. technicznych 

Starszy specjalista ds. zaopatrzenia 

Starszy specjalista-biolog 

Starszy specjalista-chemik 



Strona 10 z 12 

Starszy specjalista-elektronik 

Starszy specjalista-koordynator 

Starszy specjalista-współbadacz 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych 

7 brak 0,86 Brak 

8 
Kierownicy działów, pełnomocnicy 

Dyrektora. 
1 

Administrator sieci 

Analityk danych KRN 

Asystent 

Kierownik - inspektor ochrony danych 

Kierownik Archiwum Zakładowego i 

Dokumentacji Medycznej 

Kierownik Biblioteki  

Kierownik Biura Współpracy Międzynarodowej 

Kierownik Biura Obsługi Badacza 

Kierownik Działu 

Kierownik Działu Administracyjno-

Gospodarczego 

Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych i 

Planowania 

Kierownik Działu Organizacji Badań 

Klinicznych 

Kierownik Działu ds. Rozliczeń Świadczeń 

Zdrowotnych 

Kierownik Działu Funduszy Zewnętrznych 

Kierownik Działu Gospodarki Aparaturowej 

Kierownik Działu Kadr 

Kierownik Działu Księgowości 

Kierownik Działu Kształcenia 

Kierownik Działu Monitorowania i Koordynacji 

Narodowej Strategii Onkologicznej 

Kierownik Działu Organizacyjnego 

Kierownik Działu Płac 

Kierownik Działu Systemów ICT i 

Cyberbezpieczeństwa 

Kierownik Hotelu Szkoleniowego 

Kierownik Działu Systemów Zarządzania 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Kierownik Projektu 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego 

p.o. Kierownika Zakładu Profilaktyki 

Nowotworów 

p.o. Kierownika Działu Obsługi Ambulatoryjnej 

Rzecznik Prasowy - Kierownik Biura Rzecznika 

Prasowego 

9 
Specjaliści (w administracji), statystycy 

medyczni 
0,78 

Administrator sieci terapeutycznej 

Informatyk 

Inspektor ds. p.poż 

Inspektor nadzoru robót budowlanych 

Inspektor nadzoru robót elektrycznych 

Inspektor nadzoru robót instalacji sanitarnych 

Kapelan 

Kasjer 

Specjalista 

Specjalista do spraw archiwistyki 

Specjalista ds. administracyjnych 

Specjalista ds. administracyjnych - koordynator 



Strona 11 z 12 

Specjalista ds. administrowania kluczowymi 

systemami 

Specjalista ds. analiz 

Specjalista ds. badań klinicznych 

Specjalista ds. elektronicznych 

Specjalista ds. elektrycznych 

Specjalista ds. finansowych 

Specjalista ds. informatycznych 

Specjalista ds. kancelaryjnych 

Specjalista ds. koordynacji projektów 

Specjalista ds. marketingu, public relations,  i 

promocji 

Specjalista ds. obronnych i zarządzania 

kryzysowego 

Specjalista ds. obsługi parkingu 

Specjalista ds. profilaktyki 

Specjalista ds. projektów 

Specjalista ds. public relations i komunikacji 

Specjalista ds. realizacji projektu naukowego 

Specjalista ds. weryfikacji danych med. i 

wsparcia proc. admin. 

Specjalista ds. aparatury medycznej 

Specjalista ds. BHP 

Specjalista ds. ekonomicznych 

Specjalista ds. gastronomii 

Specjalista ds. hotelarstwa 

Specjalista ds. inwestycji 

Specjalista ds. księgowości 

Specjalista ds. ochrony środowiska 

Specjalista ds. osobowych 

Specjalista ds. płac 

Specjalista ds. rozliczeń świadczeń zdrowotnych 

Specjalista ds. technicznych 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

Specjalista ds. zaopatrzenia 

Specjalista kasjer 

Specjalista koordynator 

Starsza dietetyczka 

Starszy archiwista 

Starszy dyspozytor 

Starszy magazynier 

Starszy specjalista ds. administracyjnych 

Starszy statystyk medyczny 

Starszy technik analityki medycznej 

Starszy technik ds. aparatury medycznej 

Statystyk medyczny 

Technik 

Technik ds. administracyjnych 

Technik ds. informatyki 

10 Pozostałe stanowiska 0,65 

Dyspozytor 

Elektromonter 

Elektryk 

Elektryk-automatyk 

Kierowca 

Kierowca koordynator 

Kierowca-robotnik gospodarczy 

Konserwator 

Konserwator ds. instalacji teletechnicznych 



Strona 12 z 12 

Konserwator ds. wentylacji 

Konserwator zieleni 

Konserwator-budowlany 

Konserwator-elektryk 

Konserwator-hydraulik 

Konserwator-hydraulik-koordynator 

Konserwator-stolarz 

Konserwator-ślusarz 

Magazynier/ka 

Pomoc laboratoryjna 

Pomoc techniczna 

Pracownik obsługi parkingu 

Robotnik gospodarczy 

Robotnik gospodarczy - koordynator 

Szwaczka 

Ślusarz 

Technik 

Technik ds. administracji/magazynier 

Technik ds. administracyjnych 

Technik ds. poligrafii 

 

* Dotyczy pracowników wymienionych w § 1 ust.1 pkt 2 Zarządzenia 


		2025-06-12T11:03:28+0200




